АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОПИЧУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 14.11.2017 г.                                                                                  № 94
Об утверждении муниципальной программы

«Информационное обеспечение деятельности  органов  местного самоуправления» на 2018 и плановый период 2019-2020 годы

В целях формирования  открытого информационного пространства на территории муниципального образования Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, обеспечивающего реализацию прав  граждан на доступ к информации о деятельности органов администрации Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, своевременного  и оперативного информирования населения, общественности о решениях, принимаемых органами местного самоуправления администрациеи Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,  для повышения эффективности взаимодействия  со средствами массовой информации, для формирования, реализации, контроля и анализа порядка учета и использования обьектов информации,    руководствуясь      Федеральными      законами    от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,    от  9 февраля 2009  года     №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации  о деятельности государственных  органов и органов  местного самоуправления», Законом Российской Федерации  от 27 декабря 1991 года  №2124-1 «О средствах массовой информации», от 5 апреля 2013 года   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

П о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу Постановление № 127 от 30.11.2016г «Об утверждении муниципальной программы «Информационное обеспечение деятельности  органов  местного самоуправления» на 2017- 2019годы».
2. Утвердить муниципальную программу «Информационное обеспечение деятельности  органов  местного самоуправления» на 2018 и плановый период 2019-2020 годы согласно приложению №3.
      3. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом издании органов местного самоуправления Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Новопичуговский Весник»
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
      5. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее дня его официального опубликования.
Глава Новопичуговского сельсовета
Ордынского района  Новосибирской области                                       С.А.Игашев